Sede Parma
Via Cremonese, 59
43126 Parma (PR)
Tel. +39 0521.674018
Fax. +39 0521.672333
Sede Sorbolo
Via Cav. Sante Bertoluzzi, 25/27
(Loc.Ex. Fornace di Casaltone)
43058 Sorbolo Mezzani (PR)
Tel. +39 0521.698788
Fax. +39 0521.698699
W W W. U N I V E R S A L F L E X . I T
Portagomma maschio DIN
Normativa: DIN 11851
Fig. XD450.21
Materiale
Sigla
(***)
Inox AISI 304 304
* Inox AISI 316 316
* A richiesta
Codice DN
Ø F
(mm)
Ø A
(mm)
C
(mm)
XD450.21020025.*** 20 25 36 66
XD450.21025020.*** 25 21.3 - -
XD450.21025025.*** 25 25 - -
XD450.21025030.*** 25 30 44 72
XD450.21032035.*** 32 35 50 82
XD450.21040040.*** 40 40 56 86
XD450.21050050.*** 50 50 58 93
XD450.21060060.*** 60 60 76 102
XD450.21065070.*** 65 70 86 109
XD450.21080080.*** 80 80 100 117
XD450.21100100.*** 100 100 121 130
Il presente disegno è di esclusiva proprietà della Universaflex Group s.r.l.  Esso, pertanto, non può essere pubblicato, riprodotto o in qualunque modo portato a conoscenza di terzi, in tutto o in parte, senza il preventivo consenso scritto della Universalflex Group s.r.l.
This drawing is of exclusive property of Universalflex Group s.r.l.  Therefore, it cannot be published, reproduced or disclosed to third parties in whatsover from or manner, in whole or in part, without the prior written consent of Universalflex Group s.r.l.
Via Cremonese, 59  -  43126 Parma (Italy)
tel.: +39 0521.674018  -  fax.: +39 0521.672333
Materiale:Descrizione:
Portagomma maschio DIN
Note: Scala: Data: Massa:
Disegnatore: Vistato da:
Riferimento:
Codice:
XD450.21050050.316
1 : 1 0,36 Kg
Enrico Ferrari
Lavorazioni:
Tolleranze geometriche generali UNI ISO 22768
Smussi non quotati: 0.2 X 45°
Raccordi non quotati: R = 0.2
A4
06/12/2021
A
C
F